



RIH-REVISION
Registreret
Revisionsaktieselskab

Hulkærvej 22
DK-2640 Hedehusene

Telefon: 4656 0461
Telefax: 4659 0415
E-mail: rih@rih.dk

I-net: www.rih.dk
CVR-nr.: 73 13 17 15

R. Schelhase Eftf.
Finmekanik ApS
Værkstedsgården 9
2620 Albertslund

CVR-nummer: 71069028

ÅRSRAPPORT
1. juli 2012 til 30. juni 2013

Godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 16/12 2013

Dirigent: Henning Ottosen

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. juli 2012 - 30. juni 2013

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Noter	16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

R. Schelhase Eftf.
Finmekanik ApS
Værkstedsgården 9
2620 Albertslund

Telefon: 43 62 66 80
Telefax: 43 62 66 81
E-mail: schelhase@schelhase.dk

CVR-nr.: 71 06 90 28
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Henning Ottosen

Revisor

RIH-REVISION
Registreret revisionsaktieselskab
Hulkærvej 22
2640 Hedehusene

LEDELSESBERETNING

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af maskinel tilvirkning af emner i metal, værktøjsfremstilling og maskinbygning for fremmed regning.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på t.kr. 247., aktiver udgør t.kr. 2.451 og egenkapitalen udgør t.kr. 452. Ledelsen anser det opnåede resultat for utilfredsstillende.

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at bank og andre eksterne kreditgivere fortsat stiller den fornødne kapital til rådighed. Vi forventer, at dette vil ske. Vi henviser til note 1 i årsregnskabet.

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen, som forventes reableret ved egen indtjening.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE		
1. juli 2012 til 30. juni 2013		
	2012/13	2011/12
BRUTTOFORTJENESTE	933.108	1.368.914
2 Personaleomkostninger.....	1.243.766-	1.382.334-
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	206.586-	210.530-
Andre driftsudgifter.....	0	18.990-
DRIFTSRESULTAT	517.244-	242.940-
Andre finansielle omkostninger.....	82.069-	66.987-
RESULTAT FØR SKAT	599.313-	309.927-
Skat af årets resultat.....	99.059	63.417
Årets resultat	500.254-	246.510-
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....	500.254-	246.510-
DISPONERET I ALT	500.254-	246.510-

BALANCE PR. 30. juni 2013
AKTIVER

	2013	2012
3 Koncessioner, patenter o.l.....	15.181	25.307
Immaterielle anlægsaktiver	15.181	25.307
4 Grunde og bygninger	1.136.936	1.159.104
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	442.782	540.628
Materielle anlægsaktiver	1.579.718	1.699.732
Andre tilgodehavender	27.400	26.313
Finansielle anlægsaktiver	27.400	26.313
ANLÆGSAKTIVER.....	1.622.299	1.751.352
Råvarer og hjælpematerialer.....	215.022	173.537
Varebeholdninger	215.022	173.537
Tilgodehavender for salg og tjenesteydelser	388.467	238.408
Igangværende arbejde for fremmed regning.....	79.000	95.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder.....	197.962	214.524
Tilgodehavender	665.429	547.932
Likvide beholdninger	9.169	4.489
OMSÆTNINGSAKTIVER	889.620	725.958
AKTIVER.....	2.511.919	2.477.310

BALANCE PR. 30. juni 2013
PASSIVER

	2013	2012
Selskabskapital	125.000	125.000
Opskrivningshenlæggelser.....	354.510	340.875
Overført resultat.....	514.559-	14.305-
5 EGENKAPITAL.....	35.049-	451.570
Hensættelser til eventualskat	118.330	231.024
HENSATTE FORPLIGTELSER.....	118.330	231.024
Prioritetsgæld.....	672.238	753.970
Langfristede gældsforpligtelser	672.238	753.970
Kreditinstitutter.....	1.146.054	549.766
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	490.014	217.574
Selskabsskat.....	0	97.231
Anden gæld.....	90.793	136.623
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	29.539	39.552
Kortfristede gældsforpligtelser.....	1.756.400	1.040.746
GÆLDSFORPLIGTELSER	2.428.638	1.794.716
PASSIVER	2.511.919	2.477.310

6 Eventualposter mv.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

NOTER

	2012/13	2011/12
1 Usikkerhed om fortsat drift		
Der er væsentlig usikkerhed om virksomhedens fortsatte drift idet at det for indeværende er usikkert, om der opnås tilsagn om de begærede lån til finansiering af driften og de nødvendige investeringer i de førstkommande år, men at det er ledelsens vurdering, at et sådan tilsagn vil blive opnået, hvorfor årsregnskabet i overensstemmelse hermed er udarbejdet under forudsætning af selskabets fortsatte drift.		
2 Personaleomkostninger		
Lønninger.....	1.159.326	1.281.649
Pensioner	55.509	71.834
Andre udgifter til social sikring.....	28.931	28.851
	<u>1.243.766</u>	<u>1.382.334</u>
Personaleomkostninger i alt.....		
		Koncessioner, patenter o.l.
3 Immaterielle anlægsaktiver		
Anskaffelsessum, primo		81.000
Anskaffelsessum 30. juni 2013		<u>81.000</u>
Af-/nedskrivninger, primo		55.693-
Årets af-/nedskrivninger		10.126-
		<u>65.819-</u>
Af-/nedskrivninger 30. juni 2013		<u>15.181</u>
Immaterielle anlægsaktiver i alt.....		

NOTER

	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
4 Materielle anlægsaktiver		
Anskaffelsessum, primo	1.427.190	2.523.676
Tilgang i årets løb	0	76.448
Afgang i årets løb	0	134.422-
	<hr/>	<hr/>
Anskaffelsessum 30. juni 2013	1.427.190	2.465.702
	<hr/>	<hr/>
Opskrivning, primo.....	0	454.500
	<hr/>	<hr/>
Opskrivning 30. juni 2013	0	454.500
	<hr/>	<hr/>
Af-/nedskrivninger, primo	268.086-	2.437.547-
Af-/nedskrivninger på afhændede.....	0	134.422
Årets af-/nedskrivninger	22.168-	174.295-
	<hr/>	<hr/>
Af-/nedskrivninger 30. juni 2013	290.254-	2.477.420-
	<hr/>	<hr/>
Materielle anlægsaktiver i alt	1.136.936	442.782
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

	Primo	Kapitalregulering	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
5 Egenkapital				
Virksomhedskapital.....	125.000	0	0	125.000
Opskrivningshenslæggelser	340.875	13.635	0	354.510
Overført resultat	14.305-	0	500.254-	514.559-
	<hr/>	<hr/>	<hr/>	<hr/>
	451.570	13.635	500.254-	35.049-
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

6 Eventualposter mv.

Selskabet har indgået aftale om leasing med en forpligtelse på i alt kr. 169.819
- specificeret således: 169.819 - restløbetid 29 måneder.

NOTER

2013

2012

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Udover den angivne prioritetsgæld er der tinglyst løsøreejerpantebrev kr. 750.000 i en del af selskabets driftsmidler, bogført værdi kr. 118.417 samt løsøreejerpantebrev kr. 310.000 med pant i selskabets ejendom.